ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

26.12.2018 87 №
Тавăт ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 № 87
деревня Таутово

О закреплении администратора

доходов      бюджета  Таутовского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики на 2019 год
               В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Таутовского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 1 __ декабря  2018 года № ___   «О   бюджете Таутовского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» п о с т а н о в л я е т:
                1.Закрепить  за  администрацией  Таутовского   сельского  поселения   Аликовского района Чувашской Республики следующие коды доходов бюджетной классификации:

	Код дохода по КД
	Наименование  показателя

	993 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина  за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов  местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами российской Федерации на совершение нотариальных действий

	993 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	993 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	993 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	993 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	993 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	993 1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	993 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	993 1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	993 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	993 1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	993 1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	9931 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	993 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	993 1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного и нецелевого использования бюджетных расходов (в части бюджетов поселений)

	993 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	993 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	993 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	993 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	993 2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	993 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	993 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	993 2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	993 2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	993 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	993 2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	993 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	993 2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	993 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава    Таутовского
сельского поселения                                                                                                А.Н.Васильев